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*(A E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA / MUNICIPALITY OF GJAKOVA

! pala/Datem ——
Giaknve-Diakovica-kacva

Kuvendi i Komunés - Gjakové
01 Nr. 12022
Dt. 28.07.2022

Kuvendi i Komunés s¢ Gjakovés, duke u bazuar né nenin 12 dhe 17 t& Ligjit 03/L-040 pér
Vetéqeverisje Lokale, lidhur me nenin 4 paragrafi 1.1, 1.2 dhe 1.3 si dhe paragrafi 2.4,3,1, t& Ligjit
nr.03/L-139 pér Shpronésimin e Pronés s¢ Paluajtshme, nenit 41 pika a dhe h t& Statutit t&¢ Komunés
s¢ Gjakovés, né mbledhjen e mbajtur me dt.28.07.2022, pas diskutimeve lidhur me pikén e 4 t&
Rendit & dités: Shqyrtimi i Propozim-Vendimit pér Shpalljen e Interesit Publik né pjesén e
Parcelés me numér 5531-31 Z.K. Gjakové jashté Qytet, e miratoi kété:

Vendim
Pér
Shpalljen e interesit publik.

1. Shpallet Interesi Publik n& pjesén e parcelés me numér 5531-31 Zona Kadastrale Gjakové
Jashté¢ Qytet me qellim t& shpronésimit pér realizimin ¢ projektit pér ndértimin e rruggs
“Bujar Roka“ né& Gjakové .

2. Shpallja e interesit publik sipas pikés 1 té kétij vendimi b&het né pjesén parcelés 5531-31
Zona Kadastrale Gjakové Jashté Qytet, né sipérfage prej 185m2 nga sipérfagja e
pérgjithshme prej 2449m 2, sipas kopjes s& planit t& datés 23.02.2022, pér realizimin e
projektit t& rrugés “ Bujar Roka .

4. Ky vendim hyn né& fuqi 15 dit¢ pas regjistrimit n& zyrén e protokollit n& Ministriné e
Administrimit t& Pushtetit Lokal si dhe 7 dit& pas publikimit né web faqen e Komunés.

5. Vendimi iu dérgohet:
- z. Ardian Gjini, Kryetar i Komunés s¢ Gjakovés .
- Ministrisé s& Administrimit t& Pushtetit Lokal.

- Drejtorisé pér Kadastér gjeodezi dhe Proné .

- Shérbimit profesional t& Kuvendit t& Komunés.
Arkivit.
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; Pér: Arbénesha Kugi, Keyesuese ¢ Kuvendit (€ Komunés sé Gjakovis
(s ~ 1 gjithé anttardéve (€ Kuvendif (¢ Komundés s& Gjakovis §
L[ Arkivie

h Nea: Aulz‘m (;;mr, IKry vt i Komunés sé G ]‘l[dl\’t‘ /(g(; ¥ '/( z.g/r

ii' Lénder I‘mponm vendim pér shpalljen ¢ interesit puhllk pér pjesén ¢ ;mlco[o\ mc

§| numér 5531-31 zona kadastrale (.;.rim\ ¢ - jashté qytet

TE nderr,

Kryetari 1 Komunés s¢ Giakovés duke u bazuar né nenin 58 shikronja h (& Ligjit nr.03/1,-040
pér Vetdgeverisien Lokale, nenin 4 paragrafi 1.1, 1.2 dhe 1.3 si dhe patagrali 2431, @
Ligiit ne.037L-139 pdr Shpronésimin ¢ Pronés s¢ Patuajtshime, si dhe né nenin 41 shkronja by
(¢ Statutit 1© Komunés ¢ Giakovés (& miratuar me daté 2612 2008 me datisn 20 07 207

parashiron né Kuvendin ¢ Komunés sé Giakoves Keéte:

PROPOZIM VENDIM

b I\mmdr i If\uunmu SO Chjakovis !L* i il{l}(, vendimin Iwr sh;nilun i IIH(iL‘wl t publik

2o Shpalljace interesit publik si né pikén njé (1) 1€ kétij propozim vendimi behet né pjesen
¢ parcelés me numér 353 1-31 zona kadastrale Giakoveé  jashté qytet, nd siperfage prej
IS . npa sipérlagia o pérpjithshme prej 2449 m” - sipas kopjes sé planit 6 dags
PR pérvealizimin ¢ projehtit ndértimi orragés CBujar Roka”
3. Pjest pérhértse ¢ Kéuj propozim - vendimi Jands Certelikata ¢ pronésisé me numéy
P-70705028-05531-31, Kopjet ¢ Planit, si dhe dokumentacioni pérkatés.

4. Oblipohen organct ¢ administralés pir kryerjen ¢ (& pptha procedurave konform

dispozitave ligjore pér shproncsimin sipas pikés njé (1. & kétij propozim vendimi.,

Me respeki!
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Kuvendi Komunés GJAKOVE K () l) ,] IC l) l; A N l

Orajtoria pér Kadastér Gjeadezi dhe Prond

Shk. zvog 101000
Zona kadastale Gakove Jashte Oylet

Vedin

Foieaing o siparlianes e shpggonesm 185 me
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Numii rendor i regjistel (@ taksave kadastiale:
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Qe kjo kopje e planil éshié besnike @ origjinalit 1 vet sipas gjendjes né kadastor
duke paguar taksén sipas vendimit & KK GJAKOVE.,

Gjakove  23.02.2022
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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA | REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVLES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA
MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHE INFRASTI{UK}'URES_ .
MINISTARSTVO ZIVOTNE SREDINE, PROSTORNOG PLANIRANJA | INFRASTRUKTURE
MINISTRY OF ENVIRONMENT, SPATIAL PLANNING AND INFRASTRUCTURE
AGJENGIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

KOPJA E PLANIT | KOPIJA PLANA / COPY PLAN

Zyra Kadastrale Komunale/ Opstinska Katastarska Kancelarija /Municipal Cadasiral Office ©  GJAKOVE
Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: Gjakové Jashté Qyleti

Sipédaqgja/PoviinaiArea ny

NjesialledinicasUnit TipifVrstalType
P-70705028-05531-31 ‘Parcelé / Parcela / Parcel 2449
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